



TURKISH AIRLINES



PL.10.80.005 | Rev.00 Biyçeşitlilik Politikası

ONAY TÜRÜ	ONAYLAYAN	UNVAN	TARİH
SAHİBİ	DENİZ DASTAN	DOKÜMAN SAHİPLERİ	27.03.2024 15:53
ONAYLAYAN	MUHAMMED İKBAL ABAY	ONAYLAYANLAR	27.03.2024 16:13
ONAYLAYAN	BİLAL TEK	ONAYLAYANLAR	27.03.2024 16:43
ONAYLAYAN	LEVENT KONUKCU	ONAYLAYANLAR	27.03.2024 18:42
ONAYLAYAN	BİLAL EKSI	ONAYLAYANLAR	

REVİZYON TARİHİ

27.03.2024

YÜRÜRLÜK TARİHİ

31.03.2024

*Bu dokümanın ulusal/uluslararası kurallara uyumlu olmasından doküman sahibi birim, Ortaklıktaki tüm dokümanların standardizasyonunun sağlanmasından Kalite Güvence Başkanlığı sorumludur.

NOT: Dokümanın bu kopyası 12.12.2024 10:16 tarihinde üretilmiştir. Tüm dokümanların kontrollü ve yasal geçerliliği olan asıllarına [ddms.thy.com](#) adresinde yer alan DDMS'den ulaşılabilir. DDMS dışındaki tüm basılı ve elektronik kopyalar kontrolsüz kopyadır.



8945462424252104250611253555855

DDMS

Dijital Doküman
Yönetim Sistemi



Türk Hava Yolları A.O. global anlamda biyçeşitliliğin insanlık ve çevre için öneminin bilincinde olarak çalışanlarını, müşterilerini, tedarikçilerini, iştiraklerini, tüm iş ortaklarını ve hissedarlarını aynı gayede buluşturmak amacıyla biyolojik çeşitliliği korumak ve sürdürülebilir operasyonlar sunmak üzere hazırlamış olduğu Biyçeşitlilik Politikası'nı beyan eder.

Türk Hava Yolları A.O. Sürdürülebilirlik Politikası, Çevre Politikası, Tedarikçi Davranış Kuralları Politikası, Enerji Politikası ve Sürdürülebilir Satın Alma Politika'larında beyan ettiği taahhütler kapsamında tüm Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına destek verir.

Ekosistemin Korunması

Türk Hava Yolları A.O., faaliyetlerinin biyçeşitlilik üzerine olan etkilerini ve risklerini belirleyip takip ederek türlerin, habitatların, ekosistemlerin çeşitliliğini ve ekolojik fonksiyonların bütünlüğünü koruyacak tedbirler alır.

Koruma altındaki ormanlar ve canlı türlerine zarar verecek faaliyetlerden kaçınır.

Ulusal ve Uluslararası önemli ekosistem bölgelerine zarar verecek operasyonel yapılanmalardan kaçınır.

Türk Hava Yolları A.O. sürdürülebilir satın alma ve tedarikçi yönetimi uygulamalarıyla biyçeşitlilikte kayıp olmaması prensibi (No Net Loss (NNL)) ve ormansızlaşmanın önlenmesi konusundaki uygulamalara liderlik etmeye özen gösterir. Benzer yaklaşım ve bakış açısını tüm tedarikçilerine ve paydaşlarına yayar.

İklim değişikliğine etkisi olabilecek etkenleri azaltım hiyerarşisine uygun olarak yönetmek için filo modernizasyonu, operasyonel iyileştirmeler, sürdürülebilir havacılık yakıtı kullanımı (SAF), karbon dengeleme önlemleriyle sera gazı emisyonunu azaltıcı tedbirler alır.

Sürdürülebilir biyo-yakıt araştırma geliştirme çalışmalarını destekler.

Nesli Tükenmekte Olan Türlerin Korunması

Türk Hava Yolları A.O., biyçeşitliliğin önemini tüm paydaşlarıyla paylaşır.

Yasadışı yaban hayatı ticaretinin önüne geçilmesi için sorumlu taşımacılık bilinciyle çalışır. Taşımacılığının yasal yollarla yapılmasını sağlar. Aksi durumların gerçekleşmemesi için tedbirler alır, yetkili kurumlarla iş birliği yapar. Bu kapsamda, sıfır hoşgörüyü yaklaşımını benimser.

Biyçeşitlilik yönetiminde yetkin ve eğitilmiş çalışanların görev almasını sağlar.

United for Wildlife Buckingham Palace Declaration (UFW) bildirisini imzalayan Türk Hava Yolları A.O., yabani hayvanların yasadışı ticaretinin önlenmesi için sorumlu taşımacılık hedefini destekler.

Uçtuğu tüm noktalarda ekosistemin korunması sorumluluğunun evrensel olduğunun bilinci ile hareket eder.

Sürdürülebilir Satın Alma

Tüm faaliyet, ürün ve hizmetlerini genişletirken ekosistem üzerindeki etkiyi dikkate alır ve azaltacak tercihler yapar. Bu sayede paydaşlarının da ekosistemi korumasını teşvik eder.

Geniş uçuş ağı ile sefer düzenlediği bölgelerdeki yerel ekonomik ve toplumsal kalkınmaya katkıda bulunur.

Ormansızlaşma etkilerini en aza indirmek için orman ekosistemini olumsuz etkilemeyecek olan ürünlerin kullanılması için seçici davranır.





Sürekli İyileştirme

Faaliyet gösterdiği bölgelerde, çevresel etkisini, biyolojik çeşitlilik üzerindeki olumsuz etkisini ve yerel ekosistem üzerindeki etkisini azaltmak için iyi uygulamaları sürekli olarak izler ve uygulanabilir olanları faaliyetlerine entegre eder.

Türk Hava Yolları A.O. faaliyetlerinde iklim değişikliği ile mücadeleye destek vermek ve biyçeşitlilikte kayıp olmaması (No Net Loss (NNL)) amacıyla "2050 yılına kadar Karbon Nötr" olma hedefini izler ve uygular.

06245462424252104250611

